2024 年９月９日

各   位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長          小 川 辰 志

(コード番号：６４５４  東証プライム)

問合せ先  専務取締役上席執行役員 角   芳 尋

(ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６)

人事の異動に関するお知らせ

（２０２４年１０月１日付）

当社は、2024 年９月９日開催の取締役会において、人事の異動について、下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせします。

１．執行役員の昇格

▽上席執行役員 生産本部 カワムラサイクル社長

２．新任執行役員

▽執行役員 コーポレート本部

コーポレートコミュニケーション室長

▽執行役員 営業本部 海外営業部長

兼ＩＰ ＤＩＶＩＳＩＯＮ部長

３．部長級の異動

▽開発本部 知的財産部長

▽営業本部 新規事業推進室 技術グループ 部長

▽営業本部 販売統括部 名古屋支店長代理

真 鍋 克 則

(現 執行役員 生産本部 カワムラサイクル社長)

須 田 庸 夫

(現 コーポレート本部

コーポレートコミュニケーション室長)

久 富   慎

(現 営業本部 海外営業部長

兼ＩＰ ＤＩＶＩＳＩＯＮ部長)

岡 部 文 則

(現 開発本部 知的財産部長代理)

竹 内 申 一

(現 営業本部 事業企画部

ＯＰグローバル商品企画グループ 部長)

杉 山 直 樹

(現 営業本部 機工品営業部

大阪瀬戸内グループ 部長代理)

▽生産本部 第２設備部長

▽生産本部 部長代理 マックス物流倉庫 社長

芳 澤 秀 明

(現 生産本部 第２設備部長代理)

佐 藤 博 志

(現 生産本部 次長 マックス物流倉庫 出向)

以上